Philips StoreSet
Linear – Een slank,
discreet ontwerp voor
de kleinere winkel van
de toekomst
StoreSet Linear
StoreSet Linear is een ultraflexibel lineair armatuur voor railsystemen in de
detailhandel, die een uitstekende kwaliteit biedt en in de toekomst nog kan worden

Code productfamilie SM504T
Gegevens lichttechniek (1/2)
Order Code
Full Product
Name
Gecorreleerde
kleurtemperatuur
(nom.)
Kleurweergave-
index (CRI)
Lichtrendement
(gespec.) (nom.) Lichtstroom
8720169012301 SM504T 61S/840
DIA-VLC WB BK
4000 K >80 130 lm/W 6.100 lm
8720169012349 SM504T
80S/830 PSU
WB BK
3000 K >80 140 lm/W 8.000 lm
8720169014039 SM504T
80S/940 PSU
WB BK
4000 K >90 144 lm/W 7.900 lm
8720169014077 SM504T
66S/940 DIA-
VLC WB BK
4000 K >90 149 lm/W 6.700 lm
8720169014084 SM504T 66S/
PW935 DIA-VLC
DA35W BK
3500 K >90 144 lm/W 6.500 lm
8720169014091 SM504T
80S/930 DIA-
VLC WB BK
3000 K >90 136 lm/W 7.900 lm
8720169012288 SM504T 61S/830
PSU WB WH
3000 K >80 120 lm/W 6.100 lm
8720169012295 SM504T 61S/830
DIA-VLC DA35W
WH
3000 K >80 120 lm/W 6.100 lm
8720169012318 SM504T 61S/840
PSU A20 WH
4000 K >80 130 lm/W 6.100 lm
8720169012332 SM504T
66S/840 PSU
DA45 WH
4000 K >80 153 lm/W 6.600 lm
8720169012370 SM504T
80S/840 PSU
A20 WH
4000 K >80 148 lm/W 8.000 lm
8720169012387 SM504T
80S/840 PSU
DA45 WH
4000 K >80 148 lm/W 8.000 lm
StoreSet Linear
5Product family leaflet, 2023, december 6 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code
Full Product
Name
Gecorreleerde
kleurtemperatuur
(nom.)
Kleurweergave-
index (CRI)
Lichtrendement
(gespec.) (nom.) Lichtstroom
8720169012424 SM504T
66S/830 DIA-
VLC WB WH XA
3000 K >80 150 lm/W 6.600 lm
8720169012431 SM504T
66S/840 DIA-
VLC DA35W WH
XA
4000 K >80 161 lm/W 6.600 lm
8720169012479 SM504T
90S/840 PSU
DA35W WH XA
4000 K >80 155 lm/W 9.000 lm
8720169014022 SM504T 66S/
PW930 PSU
DA35W WH
3000 K >90 140 lm/W 6.700 lm
8720169014046 SM504T 80S/
PW935 PSU A20
WH
3500 K >90 138 lm/W 8.000 lm
8720169014060 SM504T 90S/
PW930 PSU
DA45 WH
3000 K >90 131 lm/W 8.900 lm
8720169014107 SM504T 80S/
PW930 DIA-VLC
A20 WH
3000 K >90 134 lm/W 7.800 lm
8720169014114 SM504T
90S/940 DIA-
VLC DA45 WH
4000 K >90 144 lm/W 8.800 lm
8720169014121 SM504T 90S/
PW935 DIA-VLC
DA25N WH
3500 K >90 138 lm/W 9.000 lm
8720169014138 SM504T
66S/830 WIA
DA35W WH
3000 K >80 143 lm/W 6.600 lm
8720169014152 SM504T
66S/930 WIA
WB WH
3000 K >90 142 lm/W 6.800 lm
8720169014169 SM504T
66S/940 WIA
DA35W WH
4000 K >90 149 lm/W 6.700 lm
8720169014176 SM504T
80S/830 WIA

StoreSet Linear
6Product family leaflet, 2023, december 6 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code
Full Product
Name
Gecorreleerde
kleurtemperatuur
(nom.)
Kleurweergave-
index (CRI)
Lichtrendement
(gespec.) (nom.) Lichtstroom
8720169014213 SM504T
66S/930 PSU
WB WH
3000 K >90 142 lm/W 6.800 lm
8720169012325 SM504T
66S/830 DIA-
VLC WB SI
3000 K >80 143 lm/W 6.600 lm
8720169012417 SM504T
90S/840 PSU
WB SI
4000 K >80 146 lm/W 9.200 lm
8720169014053 SM504T
90S/930 PSU
WB SI
3000 K >90 132 lm/W 9.000 lm
8720169014145 SM504T
66S/840 WIA
WB SI
4000 K >80 153 lm/W 6.600 lm
Gegevens lichttechniek (2/2)
Order Code Full Product Name Optiektype
8720169012301 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK Brede bundel
8720169012349 SM504T 80S/830 PSU WB BK Brede bundel
8720169014039 SM504T 80S/940 PSU WB BK Brede bundel
8720169014077 SM504T 66S/940 DIA-VLC WB BK Brede bundel
8720169014084 SM504T 66S/PW935 DIA-VLC
DA35W BK
Dubbel asymmetrische optiek,
35°, brede bundel
8720169014091 SM504T 80S/930 DIA-VLC WB BK Brede bundel
8720169012288 SM504T 61S/830 PSU WB WH Brede bundel
8720169012295 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W
WH
Dubbel asymmetrische optiek,
35°, brede bundel
8720169012318 SM504T 61S/840 PSU A20 WH Spiegel met asymmetrische
ashoek 20°
8720169012332 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH Dubbel asymmetrische optiek
45°
8720169012370 SM504T 80S/840 PSU A20 WH Spiegel met asymmetrische
ashoek 20°
8720169012387 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH Dubbel asymmetrische optiek
45°
8720169012424 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH
XA
Brede bundel
8720169012431 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W
WH XA
Dubbel asymmetrische optiek,
35°, brede bundel
8720169012479 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH
XA
Dubbel asymmetrische optiek,
35°, brede bundel
8720169014022 SM504T 66S/PW930 PSU DA35W
WH
Dubbel asymmetrische optiek,
35°, brede bundel
Order Code Full Product Name Optiektype
8720169014046 SM504T 80S/PW935 PSU A20 WH Spiegel met asymmetrische
ashoek 20°
8720169014060 SM504T 90S/PW930 PSU DA45 WH Dubbel asymmetrische optiek
45°
8720169014107 SM504T 80S/PW930 DIA-VLC A20
WH
Spiegel met asymmetrische
ashoek 20°
8720169014114 SM504T 90S/940 DIA-VLC DA45
WH
Dubbel asymmetrische optiek
45°
8720169014121 SM504T 90S/PW935 DIA-VLC
DA25N WH
Dubbel asymmetrische optiek
25°, smalle bundel
8720169014138 SM504T 66S/830 WIA DA35W WH Dubbel asymmetrische optiek,
35°, brede bundel
8720169014152 SM504T 66S/930 WIA WB WH Brede bundel
8720169014169 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH Dubbel asymmetrische optiek,
35°, brede bundel
8720169014176 SM504T 80S/830 WIA A20 WH Spiegel met asymmetrische
ashoek 20°
8720169014183 SM504T 80S/840 WIA WB WH Brede bundel
8720169014190 SM504T 80S/930 WIA WB WH Brede bundel
8720169014206 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH Dubbel asymmetrische optiek,
35°, brede bundel
8720169014213 SM504T 66S/930 PSU WB WH Brede bundel
8720169012325 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI Brede bundel
8720169012417 SM504T 90S/840 PSU WB SI Brede bundel
8720169014053 SM504T 90S/930 PSU WB SI Brede bundel
8720169014145 SM504T 66S/840 WIA WB SI Brede bundel
Bedrijfs- en elektrische gegevens
StoreSet Linear
7Product family leaflet, 2023, december 6 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8720169012301 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK 47 W
8720169012349 SM504T 80S/830 PSU WB BK 57 W
8720169014039 SM504T 80S/940 PSU WB BK 55 W
8720169014077 SM504T 66S/940 DIA-VLC WB BK 45 W
8720169014084 SM504T 66S/PW935 DIA-VLC DA35W BK 45 W
8720169014091 SM504T 80S/930 DIA-VLC WB BK 58 W
8720169012288 SM504T 61S/830 PSU WB WH 51 W
8720169012295 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W WH 51 W
8720169012318 SM504T 61S/840 PSU A20 WH 47 W
8720169012332 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH 43 W
8720169012370 SM504T 80S/840 PSU A20 WH 54 W
8720169012387 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH 54 W
8720169012424 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA 44 W
8720169012431 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W WH XA 41 W
8720169012479 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA 58 W
8720169014022 SM504T 66S/PW930 PSU DA35W WH 48 W
8720169014046 SM504T 80S/PW935 PSU A20 WH 58 W
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8720169014060 SM504T 90S/PW930 PSU DA45 WH 68 W
8720169014107 SM504T 80S/PW930 DIA-VLC A20 WH 58 W
8720169014114 SM504T 90S/940 DIA-VLC DA45 WH 61 W
8720169014121 SM504T 90S/PW935 DIA-VLC DA25N WH 65 W
8720169014138 SM504T 66S/830 WIA DA35W WH 46 W
8720169014152 SM504T 66S/930 WIA WB WH 48 W
8720169014169 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH 45 W
8720169014176 SM504T 80S/830 WIA A20 WH 57 W
8720169014183 SM504T 80S/840 WIA WB WH 54 W
8720169014190 SM504T 80S/930 WIA WB WH 58 W
8720169014206 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH 55 W
8720169014213 SM504T 66S/930 PSU WB WH 48 W
8720169012325 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI 46 W
8720169012417 SM504T 90S/840 PSU WB SI 63 W
8720169014053 SM504T 90S/930 PSU WB SI 68 W
8720169014145 SM504T 66S/840 WIA WB SI 43 W
Dimbaarheid en regelsystemen
Order Code Full Product Name Dimbaar
Maximaal
dimniveau
8720169012301 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK Ja 1%
8720169012349 SM504T 80S/830 PSU WB BK Nee Niet van toepassing
8720169014039 SM504T 80S/940 PSU WB BK Nee Niet van toepassing
8720169014077 SM504T 66S/940 DIA-VLC WB BK Ja 1%
8720169014084 SM504T 66S/PW935 DIA-VLC DA35W
BK
Ja 1%
8720169014091 SM504T 80S/930 DIA-VLC WB BK Ja 1%
8720169012288 SM504T 61S/830 PSU WB WH Nee Niet van toepassing
8720169012295 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W WH Ja 1%
8720169012318 SM504T 61S/840 PSU A20 WH Nee Niet van toepassing
8720169012332 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH Nee Niet van toepassing
8720169012370 SM504T 80S/840 PSU A20 WH Nee Niet van toepassing
8720169012387 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH Nee Niet van toepassing
8720169012424 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA Ja 1%
8720169012431 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W
WH XA
Ja 1%
8720169012479 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA Nee Niet van toepassing
8720169014022 SM504T 66S/PW930 PSU DA35W WH Nee Niet van toepassing
8720169014046 SM504T 80S/PW935 PSU A20 WH Nee Niet van toepassing
Order Code Full Product Name Dimbaar
Maximaal
dimniveau
8720169014060 SM504T 90S/PW930 PSU DA45 WH Nee Niet van toepassing
8720169014107 SM504T 80S/PW930 DIA-VLC A20
WH
Ja 1%
8720169014114 SM504T 90S/940 DIA-VLC DA45 WH Ja 1%
8720169014121 SM504T 90S/PW935 DIA-VLC DA25N
WH
Ja 1%
8720169014138 SM504T 66S/830 WIA DA35W WH Ja 1%
8720169014152 SM504T 66S/930 WIA WB WH Ja 1%
8720169014169 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH Ja 1%
8720169014176 SM504T 80S/830 WIA A20 WH Ja 1%
8720169014183 SM504T 80S/840 WIA WB WH Ja 1%
8720169014190 SM504T 80S/930 WIA WB WH Ja 1%
8720169014206 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH Ja 1%
8720169014213 SM504T 66S/930 PSU WB WH Nee Niet van toepassing
8720169012325 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI Ja 1%
8720169012417 SM504T 90S/840 PSU WB SI Nee Niet van toepassing
8720169014053 SM504T 90S/930 PSU WB SI Nee Niet van toepassing
8720169014145 SM504T 66S/840 WIA WB SI Ja 1%
Eigenschappen behuizing en afmetingen
Order Code Full Product Name Kleur behuizing
8720169012301 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK Zwart
8720169012349 SM504T 80S/830 PSU WB BK Zwart
8720169014039 SM504T 80S/940 PSU WB BK Zwart
8720169014077 SM504T 66S/940 DIA-VLC WB BK Zwart
8720169014084 SM504T 66S/PW935 DIA-VLC DA35W BK Zwart
8720169014091 SM504T 80S/930 DIA-VLC WB BK Zwart
Order Code Full Product Name Kleur behuizing
8720169012288 SM504T 61S/830 PSU WB WH Wit
8720169012295 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W WH Wit
8720169012318 SM504T 61S/840 PSU A20 WH Wit
8720169012332 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH Wit
8720169012370 SM504T 80S/840 PSU A20 WH Wit
8720169012387 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH Wit
StoreSet Linear
8Product family leaflet, 2023, december 6 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Kleur behuizing
8720169012424 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA Wit
8720169012431 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W WH XA Wit
8720169012479 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA Wit
8720169014022 SM504T 66S/PW930 PSU DA35W WH Wit
8720169014046 SM504T 80S/PW935 PSU A20 WH Wit
8720169014060 SM504T 90S/PW930 PSU DA45 WH Wit
8720169014107 SM504T 80S/PW930 DIA-VLC A20 WH Wit
8720169014114 SM504T 90S/940 DIA-VLC DA45 WH Wit
8720169014121 SM504T 90S/PW935 DIA-VLC DA25N WH Wit
8720169014138 SM504T 66S/830 WIA DA35W WH Wit
8720169014152 SM504T 66S/930 WIA WB WH Wit
Order Code Full Product Name Kleur behuizing
8720169014169 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH Wit
8720169014176 SM504T 80S/830 WIA A20 WH Wit
8720169014183 SM504T 80S/840 WIA WB WH Wit
8720169014190 SM504T 80S/930 WIA WB WH Wit
8720169014206 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH Wit
8720169014213 SM504T 66S/930 PSU WB WH Wit
8720169012325 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI Zilver
8720169012417 SM504T 90S/840 PSU WB SI Zilver
8720169014053 SM504T 90S/930 PSU WB SI Zilver
8720169014145 SM504T 66S/840 WIA WB SI Zilver
Initiële prestaties (conform IEC)
Order Code Full Product Name Aanvankelijke kleurkwaliteit
8720169012301 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
8720169012349 SM504T 80S/830 PSU WB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
8720169014039 SM504T 80S/940 PSU WB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
8720169014077 SM504T 66S/940 DIA-VLC WB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
8720169014084 SM504T 66S/PW935 DIA-VLC DA35W
BK
(0.39, 0.38) SDCM<3
8720169014091 SM504T 80S/930 DIA-VLC WB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
8720169012288 SM504T 61S/830 PSU WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
8720169012295 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W WH (0.43, 0.40) SDCM<3
8720169012318 SM504T 61S/840 PSU A20 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
8720169012332 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
8720169012370 SM504T 80S/840 PSU A20 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
8720169012387 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
8720169012424 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA (0.43, 0.40) SDCM<3
8720169012431 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W WH
XA
(0.38, 0.38) SDCM<3
8720169012479 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA (0.38, 0.38) SDCM<3
8720169014022 SM504T 66S/PW930 PSU DA35W WH (0.42, 0.39) SDCM<3
Order Code Full Product Name Aanvankelijke kleurkwaliteit
8720169014046 SM504T 80S/PW935 PSU A20 WH (0.39, 0.38) SDCM<3
8720169014060 SM504T 90S/PW930 PSU DA45 WH (0.42, 0.39) SDCM<3
8720169014107 SM504T 80S/PW930 DIA-VLC A20 WH (0.42, 0.39) SDCM<3
8720169014114 SM504T 90S/940 DIA-VLC DA45 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
8720169014121 SM504T 90S/PW935 DIA-VLC DA25N
WH
(0.39, 0.38) SDCM<3
8720169014138 SM504T 66S/830 WIA DA35W WH (0.43, 0.40) SDCM<3
8720169014152 SM504T 66S/930 WIA WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
8720169014169 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH (0.38, 0.38) SDCM<3
8720169014176 SM504T 80S/830 WIA A20 WH (0.43, 0.40) SDCM<3
8720169014183 SM504T 80S/840 WIA WB WH (0.38, 0.38) SDCM<3
8720169014190 SM504T 80S/930 WIA WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
8720169014206 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH (0.38, 0.38) SDCM<3
8720169014213 SM504T 66S/930 PSU WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
8720169012325 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI (0.43, 0.40) SDCM<3
8720169012417 SM504T 90S/840 PSU WB SI (0.38, 0.38) SDCM<3
8720169014053 SM504T 90S/930 PSU WB SI (0.43, 0.40) SDCM<3